2023年９月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ＱＬＳホールディングス

（コード番号 7075 名証ネクスト市場）

代表者名 代表取締役社長        雨田 武史

問合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 豊田 尚孝

T  E  L 06-6575-9845（代表）

U  R  L https://www.qlshd.co.jp

名証 IR セミナーオンラインのアーカイブ動画の公開のお知らせ

 当社代表の雨田武史が名証 IR セミナーオンラインに出演し、当社グループを取り巻く事業環境、

当社グループの強み、経営戦略等をお話し、その後、質疑応答を行いました。アーカイブ動画を公開

しておりますのでお知らせいたします。お時間がございましたら是非ご視聴いただきまして、この機

会に少しでも当社への関心とご理解を深めていただければと存じます。

◆アーカイブ動画視聴 URL：https://youtu.be/OKy6a8r0hwY

         本編：00分 00 秒～14 分 55 秒

       質疑応答：14分 56 秒～36 分 37 秒

以 上

https://www.qlshd.co.jp/